
Školní družina a klub při Základní škole Česká Lípa, 28. října 2733 

         Školní rok 20......./20.............. 

Přihláška k zájmovému vzdělávání, k pravidelné denní, pravidelné a 

příležitostné docházce 

Příjmení a jméno žáka...............................................................Třída............................... 

Rodné číslo......................................Kód zdravotní pojišťovny........................................ 

Bydliště..................................................................................................................... ....... 

Upozornění na zdr. problémy, léky.................................................................................. 

Příjmení a jméno otce...................................................................................................... 

Mobilní telefon...............................Zaměstnání………………………………………… 

Příjmení a jméno matky................................................................................................... 

Mobilní telefon...............................Zaměstnání………………………………………… 

Další kontaktní osoba/jméno/…………………………………Mobil…………………. 

Potvrzuji, že jsme byli seznámeni s obsahem vnitřního řádu, vnitřní směrnicí zájmového 

vzdělávání, a souhlasím. Řád i směrnice jsou k nahlédnutí na webu školy, nebo na hlavní 

nástěnce školní družiny. 

Datum   Podpis rodiče/zákonného zástupce/    OTOČTE! 

. 

  

 

Záznamy o propuštění žáka/yně/: 

Den Hodina 
odchodu: 

Změny 

od:.............. 

Odchod dítěte z družiny nebo klubu, samostatně  
nebo v doprovodu rodičů, sourozenců apod. 

Pondělí:    

Úterý:    

Středa: 

 

   

Čtvrtek: 

 

   

Pátek:    

Pokud chcete, aby byl žák/yně/ uvolněn ze ŠD samostatně jinak než v hodinu uvedenou v ZL, musíte se 
předem prokázat písemnou výzvou rodičů elektronicky, nebo osobně.



 


